8157DN, série nº U63264 C5N125274, outra copiadora marca BROTHER, 
modelo DCP-8157DN, Série nº U63264 D4N715564; uma copiadora marca 
BROTHER, modelo DCP-8085DN, Série U62270 A2J983037, e por fim 
uma copiadora DCP-8157DN –Série M4N952291 

VALOR: R$ 5.151,74 (cinco mil cento e cinquenta e um reais e setenta 
e quatro centavos), em 11 (onze) parcelas mensais de R$ 468,34. 

PRAZO: 10 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Câmara Municipal/Legislativo, 031 

- Ação Legislativa, 2001 Outros Serviços de Terceiros, 3.3.90.39.00 –